
  

Zadávací dokumentace – OBCHODNÍ PODMÍNKY 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa“ 

ze dne 01.11.2021 

 

Město Znojmo 
Sídlem: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo  

Zastoupený 

ve věcech smluvních: Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou města 

ve věcech technických: Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických  
 služeb, Radimem Držmíškem, referentem odboru investic a 
technických  služeb 

IČ: 00293881 

DIČ: CZ00293881 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo, 

 číslo účtu:  19-5054880237/0100 

(dále jen Objednatel) 

a 

Zhotovitel 

IMOS Brno, a.s.  

Sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno  

Zastoupený  

ve věcech smluvních: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva  

ve věcech technických: Ing. Lukášem Dzobou, vedoucím DaV 

IČ: 25322257 

DIČ: CZ25322257 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  číslo účtu 2173132/0800 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2211 

(dále jen Zhotovitel) 

 

I. 
 
1. Smluvní strany spolu dne 01.11.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0892/2021, č. zhotovitele 
21119-001 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo spočívající ve 
zhotovení stavby „Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa“. Tato smlouva byla dne 04.05.2022 

upravena dodatkem č. 1.  
 
2. Předmětem Dodatku č. 2 k této smlouvě o dílo je navýšení ceny díla o částku 96 397,10 Kč bez DPH s 
ohledem na dodatečné práce vzniklé při provádění díla. 



 

Smlouva o dílo s názvem: Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa strana číslo 1

  

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy je položkový rozpočet s vyčíslením víceprací a méněprací. 

 
 

II. 
 

Z výše uvedeného důvodu zní článek IV, odst. 4.1., pododstavec 4.1.1. smlouvy o dílo takto: 
 
Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty 

11 773 017,23 Kč 
 
Cena díla uvedená v odstavci 4.1. tohoto článku se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s výjimkou, 
uvedenou v odstavci 4.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, 
zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla a splnění veškerých povinností Zhotovitele podle této 

smlouvy včetně dopadů změn cenové úrovně a kurzových rozdílů, až do skutečného data předání tohoto díla 
a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se podle podmínek zadávacího řízení ucházel o 
veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle PROJEKTU a zadávací dokumentace. Zhotovitel 
potvrzuje, že cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady 
spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které 
nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, účast 
na kolaudačním řízení (bude-li), provozní náklady, náklady na geodetické zaměření a vyhotovení dokumentace 
pro katastr, zhotovení dokumentace skutečného provedení díla, zhotovení výrobní dokumentace, náklady na 
zhotovení a udržovaní prvků zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví pří práci na staveništi a zabezpečení 
staveniště, náklady spojené s přesunem popelnic v den svozu, náklady se zajištěním informovanosti bydlících 
a provozoven o postupu stavby, náklady na umožnění průjezdu zásobování a záchranného systému a dále 
náklady se záruční dobou na celé dílo a všechny jeho části, pojištění, daně, cla, bankovní záruky a jakékoliv 
další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 

 
III. 

 
Veškerá zbývající ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 
 
 

IV. 
 

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují 

svými podpisy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. 
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 smlouvy schválila rada města usnesením č. 169/2022, bodem 
č. 6986, dne 27.06.2022. 
 
Příloha:  1) změnový list vč. rozpočtů 
  

Ve Znojmě dne ………......………..……  V Brně dne ………......………..…… 

 

…………….................……… ……………………….................……… 

 za Objednatele za Zhotovitele 

 Ing. Jakub Malačka, MBA Ing. Robert Suchánek  

 Starosta města Znojmo předseda představenstva 

 





1 4 5 7

100 M3 -32,34 -31 693,20

101 M -49 -11 515,00

102 M -99 -4 851,00

103 M -99 -24 750,00

104 M -49 -539

105 M -49 -2 940,00

Celkem

Celkem

Celkem

046 ks -370 -42 920,00

Celkem

049 M -62 -88 288,00

Celkem

Celkem

033 M -4 -5 696,00

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem002 MÉNĚPRÁCE -213 192,20

ZNO-ZBV01 Veřejné osvětlení -93 984,00

ZNO-ZBV09 Veřejné osvětlení - ETAPA I+II -136 904,00

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -5 696,00

ETAPA III dodávka+montáž -5 696,00

2 Zemní práce

33 betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu a vodovodu) 1 424,00

2 Zemní práce -5 696,00

ETAPA I dodávka+montáž -88 288,00

ETAPA III dodávka+montáž

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2 Zemní práce -88 288,00

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -88 288,00

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2 Zemní práce

49. betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu a vodovodu) 1 424,00

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -42 920,00

ZNO-ZBV01 Veřejné osvětlení

ETAPA I dodávka+montáž

2 Zemní práce

46. kabelová krycí deska š. 300 (nápis: POZOR EL. KABEL) 116

2 Zemní práce -42 920,00

ZNO-ZBV08 Ochrana sdělovacích kabelů -76 288,20

ZNO-ZBV09 Veřejné osvětlení - ETAPA I+II

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

005 OCHRANA SDĚLOVACÍCH KABELŮ -76 288,20

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE -76 288,20

460571294R00 Zához rýhy 110/130 cm, hornina tř. 4, se zhutněním 60

M46 Zemní práce při montážích -28 229,00

M46 Zemní práce při montážích

460510201R00 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný 250

460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 11

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

220060663R00 Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně 49

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky -4 851,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

898011916RA0 Kabelová chránička z PVC DN 160 mm vč. obsypu 235

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení -11 515,00

132200010RAC Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 980

13 Hloubené vykopávky -31 693,20

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

005 OCHRANA SDĚLOVACÍCH KABELŮ

13 Hloubené vykopávky

ZBV02-11 Souhrn změn 02-11

002 MÉNĚPRÁCE

ZNO-ZBV08 Ochrana sdělovacích kabelů

jednotková

2 3 6

Z_21119 ZBV - Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1.etapa

Měna: Kč

P.č.
Kód

Popis M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

ROZPOČET
Stránka 1/1

HTM/XLS

Stavba: Změnový list č. 02 - MÉNĚPRÁCE



1 4 5 7

001 KUS 4 11 364,00

Celkem

Celkem

Celkem

002 KUS 1 9 850,00

Celkem

Celkem

Celkem

001 M3 32 102 400,00

002 t 80 1 680,00

003 t 80 14 000,00

004 M 160 50 880,00

005 KUS 160 19 200,00

006 t 80 1 360,00

007 t 720 7 920,00

Celkem

Celkem

Celkem

001 M2 38 2 584,00

002 M2 38 1 634,00

003 M 46 4 508,00

004 t 21 441

005 t 15,9 2 385,00

006 t 8 1 400,00

007 M2 45 900

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

ROZPOČET
Stránka 1/3

Stavba: Změnový list č. 02 - VÍCEPRÁCE

Měna: Kč

P.č.
Kód

Popis M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky

ZBV02-11 Souhrn změn 02-11

001 VÍCEPRÁCE

ZNO-ZBV02 Dodání a montáž dvorních vpustí

jednotková

2 3 6

Z_21119 ZBV - Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1.etapa

55162850R Vpusť kanalizační boční DN 110 S suchá klapka, plast vč. osazení 2 841,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 11 364,00

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

ZNO-ZBV02 Dodání a montáž dvorních vpustí 11 364,00

ZNO-ZBV03 Dodání a montáž 1 ks uliční vpusti (ul. Růženy Svobodové)

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 11 364,00

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 11 364,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 9 850,00

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 9 850,00

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

894411010RAF Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení 9 850,00

ZNO-ZBV04 Demolice zídek, osazení obruby 100/10/25

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 9 850,00

ZNO-ZBV03 Dodání a montáž 1 ks uliční vpusti (ul. Růženy Svobodové) 9 850,00

979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

11 Přípravné a přidružené práce 118 080,00

11 Přípravné a přidružené práce

120901122R00 Bourání základů z betonu prostého 3 200,00

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 70 080,00

S Přesuny sutí

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

592174230R Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250, přírodní 120

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 197 440,00

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 197 440,00

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11

S Přesuny sutí 9 280,00

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce

113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68

ZNO-ZBV04 Demolice zídek, osazení obruby 100/10/25 197 440,00

ZNO-ZBV05 Chodník na pozemku parc.č. 2404/2 (u křižovatky Vančurova x Růž.Svobodové)

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 150

113107619R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm 43

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

18 Povrchové úpravy terénu 900

18 Povrchové úpravy terénu

979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

11 Přípravné a přidružené práce 12 952,00



1 4 5 7

008 M2 45 7 515,00

009 M2 38 9 120,00

010 M2 28 6 020,00

011 M 23 7 314,00

012 KUS 23 2 760,00

013 t 30 1 500,00

014 t 21 357

015 t 189 2 079,00

Celkem

Celkem

Celkem

001 M2 10 680

002 M2 10 430

003 t 5 105

004 t 4 600

005 t 1 175

006 M2 10 200

007 M2 10 1 670,00

008 M2 10 2 400,00

009 M2 10 2 150,00

010 t 5 250

011 t 5 85

012 t 45 495

Celkem

Celkem

Celkem

001 M2 10 200

002 M2 10 3 570,00

2 3 6

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Měna: Kč

P.č.
Kód

Popis M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky jednotková

ROZPOČET
Stránka 2/3

Stavba: Změnový list č. 02 - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Znojmo

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 7 515,00

592174230 Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 120

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 15 140,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11

S Přesuny sutí 2 436,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 11 574,00

S Přesuny sutí

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

ZNO-ZBV05 Chodník na pozemku parc.č. 2404/2 (u křižovatky Vančurova x Růž.Svobodové) 50 517,00

ZNO-ZBV06 Chodník před Jednotou - ul. Vančurova

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 50 517,00

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 50 517,00

113107619R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm 43

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce

113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68

11 Přípravné a přidružené práce 1 990,00

18 Povrchové úpravy terénu

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 150

979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 670,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

18 Povrchové úpravy terénu 200

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 250

59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 4 550,00

S Přesuny sutí 580

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 9 240,00

S Přesuny sutí

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

ZNO-ZBV07 Pojížděný chodník před Jednotou - dlažba tl. 8 cm, podklad ŠD + KZC

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 9 240,00

ZNO-ZBV06 Chodník před Jednotou - ul. Vančurova 9 240,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm 357

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 570,00

18 Povrchové úpravy terénu

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

18 Povrchové úpravy terénu 200



1 4 5 7

003 M2 10 2 500,00

004 M2 10 2 770,00

005 t 5 250

Celkem

Celkem

Celkem

001 M2 4,5 306

002 M2 4,5 193,5

003 M 6 588

004 t 2,9 60,9

005 t 1,9 285

006 t 1 175

007 M2 5 100

008 M2 5 835

009 M2 4,5 1 080,00

010 M2 4,5 967,5

011 M 6 1 908,00

012 KUS 6 720

013 t 2,9 145

014 t 2,9 49,3

015 t 26,1 287,1

Celkem

Celkem

Celkem

001 M2 16 6 752,00

002 M2 8,8 7 436,00

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

2 3 6

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Měna: Kč

P.č.
Kód

Popis M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky jednotková

ROZPOČET
Stránka 3/3

Stavba: Změnový list č. 02 - VÍCEPRÁCE

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 5 270,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 250

592452655 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 277

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 9 290,00

ZNO-ZBV07 Pojížděný chodník před Jednotou - dlažba tl. 8 cm, podklad ŠD + KZC 9 290,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 250

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 9 290,00

11 Přípravné a přidružené práce

113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68

113107619R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm 43

ZNO-ZBV10 Dlažba pod popelnicemi - ul. Vančurova

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 150

979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

18 Povrchové úpravy terénu 100

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

11 Přípravné a přidružené práce 1 608,40

18 Povrchové úpravy terénu

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 2 047,50

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 835

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 2 773,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

592174230 Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 120

S Přesuny sutí 336,4

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 7 700,30

S Přesuny sutí

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

ZNO-ZBV11 Slepecká dlažba, varovný pás

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 7 700,30

ZNO-ZBV10 Dlažba pod popelnicemi - ul. Vančurova 7 700,30

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 14 188,00

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 14 188,00

59245267 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 422

59248070.R Dlažební kámen GRANIT vodicí linie 20/20/8 845

001 VÍCEPRÁCE 309 589,30

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 14 188,00

ZNO-ZBV11 Slepecká dlažba, varovný pás 14 188,00


		2022-08-09T12:25:21+0200
	Ing. Robert Suchánek


		2022-08-16T08:03:18+0200
	Ing. Jakub Malačka, MBA




